
 

 

UCHWAŁA NR XVI/164/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr XIV/142/2025 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 25 lutego 2025 roku 

w sprawie: ustalenia diet radnych Rady Miejskiej w Swarzędzu i sołtysów sołectw Gminy Swarzędz oraz 

należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 oraz art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.), w związku § 3, pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

27 października 2021 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. 

z 2021r., poz. 1974), § 3, § 5 ust 3, § 8 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

gminy (Dz. U. z 2000r., nr 66, poz 800 ze zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/142/2025 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 25 lutego 2025 roku w sprawie: 

ustalenia diet radnych Rady Miejskiej w Swarzędzu i sołtysów sołectw Gminy Swarzędz oraz należności 

z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2025r., 

poz. 2455) w § 7 po ust. 2 dodaje się ust. 3 - 6 w brzmieniu: 

„3. Dieta, o której mowa w ust. 1 wynika z wypełniania przez sołtysów obowiązków i zadań 

określonych w statutach sołectw. 

4. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc, wynikającego z daty 

wyboru, przerwania lub zakończenia kadencji albo odwołania z pełnionej funkcji, dieta, o której mowa 

w ust. 1 przysługuje w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia funkcji w danym miesiącu. 

5. Dieta, o której mowa w ust. 1 nie przysługuje za dni, w których sołtys czasowo nie pełnił swojej 

funkcji. 

6. W przypadku, o którym mowa w ust. 5, Sołtys jest zobowiązany w terminie do 5 dni od 

zakończenia miesiąca, za który należna jest dieta, do pisemnego zawiadomienia Burmistrza Miasta 

i Gminy Swarzędz o okresie niemożności wypełniania swoich obowiązków w danym miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady  

(-) Barbara Czachura 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 3050


		2025-04-03T10:30:57+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




